Mẫu: 19/QLĐT

	  TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐÀ LẠT

KHOA …………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Lâm Đồng, ngày       tháng      năm 20…

BẢN THANH TOÁN MỜI GIẢNG

Học kỳ: ……, năm học 20..... – 20......

Kính gửi:

- Hiệu trưởng;

- Phòng Quản lý đào tạo.
· Phần kê khai thanh toán mời giảng:

Tên học phần:
, Số tín chỉ:

Số tiết thực giảng:
Số tiết ra đề thi:
, Số tiết chấm bài thi:

Thời gian thực hiện từ: …. /…/20…   đến: …/…/20……
Mời giảng cho lớp:
Sĩ số:
, Hệ:

Địa điểm:  Trường Đại học Đà Lạt
Họ và tên cán bộ mời giảng:

Đơn vị công tác:

	Chức danh trình độ:
	GS/PGS/TSKH/GVCC
	GVC/NCVC/TS
	 ThS
	GV

· Phần duyệt mức ưu đãi (nếu có):

	Chức danh trình độ:
	Mức hệ số ưu đãi
	Hệ số: ______

	A       (+1.0)   -   B       (+0.6)   -   C        (+0.3)

HIỆU TRƯỞNG
              TRƯỞNG PHÒNG QLĐT
                TRƯỞNG KHOA